37.947.081, en la vacante definitiva del empleo denominado Profesional 
Especializado, Codigo 2028, Grade 13, distribuido en la Direccion Tecnica de Gestion de Gas 
Combustible.

Paragrafo. El empleo de Profesional Especializado, Codigo 2028, Grade 13, cuenta con una 
asignacion salarial de CUATRO MILLONES SESENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y CINCO 
PESOS ($4,063,165) M/CTE, de acuerdo con lo establecido en el Decreto 473 de 2022.

Articulo 2. Publicar en la pagina web y en la intranet de la Entidad el presente nombramiento 
realizado a AURORA CRUZ ARDILA, para que los funcionarios de carrera administrativa que se